

COELACANTH HOLDING COMPANY ApS

CVR-nr.: 35653783

Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

**Jens Otto Møller
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COELACANTH HOLDING COMPANY ApS
Vandlinggårdvej 1
6100 Haderslev

CVR-nr: 35653783
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 177, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.741	-8.620
Resultat af ordinær primær drift		-7.741	-8.620
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		506.845	586.843
Andre finansielle indtægter		69.869	532.873
Øvrige finansielle omkostninger		-483.566	-214.046
Ordinært resultat før skat		85.407	897.050
Skat af årets resultat		91.938	39.571
Andre skatter		0	-107.778
Årets resultat		177.345	828.843
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		506.845	586.843
Overført resultat		-329.500	242.000
I alt		177.345	828.843

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.406.274	899.429
Andre tilgodehavender		3.435.813	3.339.115
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.842.087	1.998.390
Anlægsaktiver i alt		4.842.087	4.238.544
Andre tilgodehavender		142.934	165.506
Tilgodehavender i alt		142.934	165.506
Likvide beholdninger		275.751	488.051
Omsætningsaktiver i alt		418.685	653.557
AKTIVER I ALT		5.260.772	4.892.101

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.356.274	849.429
Overført resultat		606.733	936.234
Egenkapital i alt		2.013.007	1.835.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.367.105	926.702
Skyldig selskabsskat		30.996	79.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.844.663	2.044.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.247.765	3.056.438
Gældsforpligtelser i alt		3.247.765	3.056.438
PASSIVER I ALT		5.260.772	4.892.101

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 30.996 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1